Fide equo h3 multa obiecta et tñ est spē vna li. ij. di. xxiij. 21.  
 Fides aliter se h3 ad credibilia q̄ voluntas ad volita et scien-  
 tia ad scibilia li. ij. di. xxiij. 25.  
 Fides non habet diuersificari sicut donum sapientie et scien-  
 tie lib. ij. di. xxiij. 24.  
 Fides non h3 diuersificari penes bonum et malum sicut et tis-  
 mor et spes li. ij. di. xxiij. 25.  
 Fides et si dirigat omnes virtutes tamen non est virtus gene-  
 ralis li. ij. di. xxiij. 26.  
 Fides an sit certior q̄ scia li. ij. di. xxiij. q. liij. d. R. 27.  
 Fidei certitudo cōparatur ad sciētie certitudinē dupliciter et  
 quō scie certitudo p̄cellat fidei certitudinē s̄bdē et. 28. et. 29.  
 Fide nihil certius esse homini quomodo intelligitur lib. ij.  
 dist. xxiij. 30.  
 Fides et scientia quō contingit errare li. ij. di. xxiij. 35.  
 Fides an conuenienter describatur ab aplo fides est substā-  
 tia et. li. ij. di. xxiij. q. v. e. R. 35. Ad idem eo. li. di. xxiij. 23.  
 Fides quō dicitur substantia li. ij. di. xxiij. 36.  
 Fides quō dicitur argumentum li. ij. di. xxiij. 37.  
 Fides diffinitio qua rōne non cōuenit spei li. ij. di. xxiij. 38.  
 Fides siue credulitas suppliciorum quō est rerum timenda-  
 rum et sperandarū tanq̄ obsectorum li. ij. dist. xxiij. 39.  
 Fidei notificatio per apostolum non est per posterius et igno-  
 ra lib. ij. dist. xxiij. 40.  
 Fidem quare diffinit ap̄s prius per id qd̄ respicit affectiuas  
 q̄ cognitiuas li. ij. di. xxiij. 41.  
 Fides quare non diffinit per amanda sicut per speranda et p̄-  
 p̄terita sicut p̄ futura li. ij. di. xxiij. 42.  
 Fides informis an sit in genere virtutis an non lib. ij. dist. xxiij.  
 q. i. f. R. 45.  
 Fides sine operibus quō dicitur mortua li. ij. di. xxiij. 44.  
 Fides quomodo continetur sub genere virtutis libro. ij. di.  
 dist. xxiij. 45. et. 46.  
 Fides informis que est in genere virtutis quas debet habere  
 condiciones li. ij. di. xxiij. 47.  
 Fides informis qua quis assentit prime veritati quare sit vir-  
 tus et fides discipuli qua assentit magistro in his q̄ sunt su-  
 pra suum intellectum non li. ij. di. xxiij. 48.  
 Fides informis an sit infusa an acquisita li. ij. dist. xxiij.  
 q. ij. g. R. 49. et. 50.  
 Fides quare dicitur informis Ibidem.  
 Fidem esse ex auditu quomodo intelligitur libro. ij. di. xxiij.  
 51. et eo. lib. di. xxiij. 2.  
 Fides aliq̄ est p̄ acquisitionē et aliqua infusa. li. ij. di. xxiij. 52.  
 Fide sua pōt qd̄ dupl̄ inniti sacre scripture li. ij. di. xxiij. 55.  
 Fides informis quare non habet per acquisitiones sicut alie  
 virtutes informes li. ij. di. xxiij. 54.  
 Fidei habitum quō h3 paruulus li. ij. di. xxiij. 55.  
 Fides informis an sit i demonib⁹ li. ij. di. xxiij. q. ij. b. R. 57.  
 Fides informis dicitur duobus modis Ibidem.  
 Fides informis differenter est in nominatēnis xpianis et de-  
 monibus li. ij. di. xxiij. 58.  
 Fides siue credulitas qua demones confitebant̄ eb̄istum fi-  
 lum dei quare nō erat fides informis s̄m q̄ fides informis  
 est virtus lib. ij. dist. xxiij. 59.  
 Fides informis an omnino expellatur per aduentum gratie  
 libro. ij. dist. xxiij. q. liij. i. R. 61.  
 Fides informis tria complectitur Ibidem.  
 Fidei formate ad gloriam. et fidei informis ad gratiam com-  
 paratio lib. ij. dist. xxiij. 62.  
 Fidem informem non esse nisi in peccatoribus et cum peccato  
 quomodo intelligitur lib. ij. di. xxiij. 64.  
 Fides informis an fiat formata adueniente gratia lib. ij. di.  
 xxiij. q. v. l. R. 67.  
 Fidei materia quō dicitur habitus informis et forma illud qd̄  
 superinducitur li. ij. dist. xxiij. 71.  
 Fides i formis quomodo transmutatur accidentaliter libro  
 ij. dist. xxiij. 72.  
 Fides diffinitur a magistro li. ij. di. xxiij. b.  
 Fides dicitur tribus modis li. ij. di. xxiij. c.  
 Fides informis et formata cōparant̄ adinutē li. ij. di. xxiij. d.  
 Fides est vnica q̄uis multiplex dicatur li. ij. di. xxiij. e.